Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

30.06.2021 № B-2323

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества "Животные - рекордсмены"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
детско-юношеского творчества "Животные - рекордсмены"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Василевич
Ольга

Багаева
Мария
Александровна

лев 3 место ДП-2323-
142176

2 Соловьёва
Людмила

Багаева
Мария
Александровна

Редкий кот 3 место ДП-2323-
142178

3 Соловьёва
Валерия

Багаева
Мария
Александровна

Зайчики 3 место ДП-2323-
142180

4 Ермачкова
Варвара

Багаева
Мария
Александровна

Медведь 3 место ДП-2323-
142181

5 Павлова
Елизавета

Багаева
Мария
Александровна

Животные 3 место ДП-2323-
142184

6 Кутепова
Валерия

Багаева
Мария
Александровна

Заяц 2 место ДП-2323-
142186

7 Сердцова
Николь

Багаева
Мария
Александровна

Пиранья 2 место ДП-2323-
142188

8 Бекасова
Вероника

Багаева
Мария
Александровна

Рыжий кот 2 место ДП-2323-
142190

9 Блохин Артём
Багаева
Мария
Александровна

Лиса 3 место ДП-2323-
142192

10 Коротченко
Даниил

Багаева
Мария
Александровна

Кот 3 место ДП-2323-
142194

11 Мельников
Кирилл

Багаева
Мария
Александровна

Попугай 3 место ДП-2323-
142201

12 Исаков Артём
Багаева
Мария
Александровна

Тигр 1 место ДП-2323-
142203

13 Евтифеев
Фёдор

Багаева
Мария
Александровна

Птичка 2 место ДП-2323-
142207

14 Акимов
Вадим

Багаева
Мария
Александровна

Хомяк 3 место ДП-2323-
142208

15 Прокудин
Дмитрий

Багаева
Мария
Александровна

Лисичка и мышки 3 место ДП-2323-
142210

16 Ракаев Артур
Багаева
Мария
Александровна

Котик и сова 3 место ДП-2323-
142211

17 Торопова
Олеся

Багаева
Мария
Александровна

Редкие животные 3 место ДП-2323-
142223

18 Кашина
Вероника

Багаева
Мария
Александровна

животные 1 место ДП-2323-
142224

19 Тимофеева
Варвара

Багаева
Мария
Александровна

кошка 2 место ДП-2323-
142225

20 Артеменко
Никита

Саджая
Надежда
Георгиевна

Мандаринка 1 место ДП-2323-
142268

21 Петроченкова
Анастасия

Петроченкова
Ольга
Сергеевна

Черепаха 1 место ДП-2323-
142775

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова